Successivamente alla 

pubblicazione dell’elenco è possibile iscriversi al Corso tramite il sistema Infostud e pagare la tassa 

di iscrizione.  

6 – Quota di iscrizione al corso di Formazione  
La partecipazione al Corso di Formazione prevede un importo di € 1.500,00 (millecinquecento/00) 

da versare secondo le modalità del punto 7.1 e 7.2 entro e non oltre il 30 settembre 2016. 
La quota di iscrizione potrà essere rimborsata solo ed esclusivamente nel caso in cui il corso non 
venga attivato. In tal caso lo studente, per ottenere il rimborso, dovrà presentare un’istanza al